
ZARZĄDZENIE Nr 153/VI /2014 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia  12 listopada 2014 roku 

 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta oraz częściowego 

rozdysponowania rezerwy budżetowej  na 2014 rok. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) – zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej na rok 2014 Miasta Milanówka Nr 404/XXXIV/13 z dnia 19 grudnia 

2013 roku, wprowadza się zmiany: 

1) w tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2014 rok”, które przedstawia po  

zmianach załącznik  nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2014 rok”, które przedstawia po  

zmianach załącznik  nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na 2014 rok przedstawia 

załącznik nr 3 oraz załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

      Burmistrz Miasta Milanówka 

                                                                                                             /-/   

                             Jerzy Wysocki 
 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

1.Zgodnie z informacją z Krajowego Biura Wyborczego zmienia się plan dochodów 

i wydatków budżetowych w następujący sposób: 

 

dochody:  

dział 751, rozdział 75109 § 2010 zwiększa się o kwotę 350 zł 

Plan dochodów po zmianach wynosi 62 825 847,03 zł. 

 

wydatki: 

dział 751, rozdział 75109 zwiększa się o kwotę 350 zł 

Plan wydatków po zmianach wynosi 64 446 756,15 zł. 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

między paragrafami w: 

dziale 750, rozdziale 75075 w Urzędzie Miasta zmniejsza się o kwotę 5 400 zł plan 

wynagrodzeń, oraz zwiększa się plan wydatków statutowych o kwotę 4 500 zł na zakup 

książek i toreb papierowych do celów promocyjnych referatu Komunikacji Społecznej; 

dział 750, rozdział 75095 w Urzędzie Miasta zmniejsza się o kwotę 600 zł plan 

wynagrodzeń, oraz zwiększa się plan wydatków statutowych o kwotę 1 500 zł na zakup 

oświetlenia świątecznego; 

dział 754, rozdział 75416 w Straży Miejskiej zmniejsza się o kwotę 3 240 zł plan 

wynagrodzeń zwiększając jednocześnie  o kwotę 240 zł plan wydatków statutowych oraz 

o kwotę 3 000 zł plan wydatków statutowych w dziale 754, rozdziale 75495 w celu 

przeniesienia kamer w związku z modernizacją systemu monitoringu wizyjnego miasta; 

dział 758,rozdział 75818 (rezerwa oświatowa) kwotę 178 900 zł przenosi się do: 

▪ działu 801, rozdziału 80104  (72 500 zł ) w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia 

oraz o kwotę 106 400 zł zwiększa się plan wydatków związany z realizacją zadań statutowych 

w Przedszkolu Nr 1; 

dział 801, rozdział 80101 w Szkole Podstawowej Nr 2 zwiększa się środki na zobowiązania  

z tytułu wynagrodzeń za miesiąc grudzień o kwotę 1 215 zł, oraz zmniejsza się plan 

wydatków statutowych o kwotę 868 zł; 



 

dział 801,rozdział 80146 w Urzędzie Miasta zwiększa się o kwotę 10 zł plan wynagrodzeń  

w celu zabezpieczenia środków na wypłatę wynagrodzenia dla ekspertów uczestniczących  

w egzaminie na stopień nauczyciela mianowanego zmniejszając o tę samą kwotę plan 

wydatków statutowych; 

dział 801, rozdział 80195 w Szkole Podstawowej Nr 2 zmniejsza się o kwotę 332 zł plan 

wydatków statutowych w rozdziale Pozostała działalność; 

dział 851, rozdział 85154 w Urzędzie Miasta dokonuje się zmiany planu wydatków 

statutowych w rozdziale Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 1 597 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła Agnieszka Banasiak 


